



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020 № 841

### О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 21.07.2017 № 307

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 21.07.2017 № 307 «Об установлении предельной штатной численности работников отдельных государственных учреждений Тульской области (лесничеств)» (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора  
Тульской области – председатель  
правительства Тульской области



В.В. Шерин

Приложение  
к постановлению правительства  
Тульской области

от 30.12.2020

№ 841

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в постановление правительства Тульской области  
от 21.07.2017 № 307 «Об установлении предельной штатной  
численности работников отдельных государственных учреждений  
Тульской области (лесничеств)»**

1. В абзаце 2 пункта 1 постановления цифры «41» заменить цифрами «38».
  2. В абзаце 4 пункта 1 постановления текст «35,5» заменить цифрами «37».
  3. В абзаце 5 пункта 1 постановления текст «40,5» заменить цифрами «42».
-